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МБУ ДО "ДЮСШ "Нижегородец"
Федерация плавания Нижегородской области

Открытый чемпионат и  первенство ДЮСШ "Нижегородец" по плаванию
Нижний Новгород, 27-29 сентября 2017 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 39 Мужчины, 400m Вольный стиль Открытые
29.09.2017 - 14:55 Результаты
ЮРО 4:00.12 АРТЕМИЧЕВ Никита Сормович 22.05.2009
РО 3:56.96 ТРЕТЬЯКОВ Максим Сормово-ЦСП Казань 10.11.2015

Отборочный норматив : 4:00.81  /  Отборочный юношеский норматив 14 - 16: 4:10.18  /  Норматив МСМК 14 +: 3:42.57  /
Норматив МС 12 +: 4:00.00  /  Норматив КМС 10 +: 4:12.50  /  Норматив I разряд : 4:29.00  /  Норматив II разряд : 5:03.00  /
Норматив III разряд : 5:44.00  /  Норматив I юн. разряд : 6:40.00  /  Норматив II юн. разряд : 7:36.00  /  Норматив III юн. разряд : 8:32.00
Очки: FINA 2017

Место Фамилия Имя Клуб R.T. Время Разряд Очки FINA

Открытые

1. ШИЛОВ Денис мсмк ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 4:07.79 кмс 628
2. НЕСТЕРОВ Анатолий кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 4:08.53 ОЮН кмс 622
3. ОБЛИЗИН Кирилл кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 4:18.14 1 555
4. МУХАМЕДИЯРОВ Эмиль 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 4:18.21 1 555
5. ЛАЙША Антон 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 4:19.69 1 545
6. ПОП Иван 1 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 4:26.49 1 505
7. ГУЩИН Даниил 1 ДЮЦ"Сормово-3" Н.Новгород 4:29.28 2 489
8. КОРОЛЁВ Андрей 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 4:30.75 2 481
9. ЗЕЛЕНОВ Юрий 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 4:31.64 2 477

10. НАУМОВ Денис 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 4:33.75 2 466
11. БЕКЕТОВ Даниил 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 4:34.52 2 462
12. СИДОРОВ Сергей кмс ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 4:37.22 2 448
13. ВОРОНЦОВ Дмитрий кмс ДС "Заречье-1" Н.Новгород 4:37.59 2 447
14. АНДРИЯНОВ Андрей 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 4:40.17 2 434
15. ФИРСОВ Дмитрий 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 4:40.22 2 434
16. КУРЫЛЁВ Дмитрий 2 ДЮЦ"Сормово-3" Н.Новгород 4:40.82 2 431
17. ХЕРЕШ Никита 1 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 4:42.27 2 425
18. САНДАЛИН Александр 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 4:43.14 2 421
19. ГЛЕБОВ Егор 2 ДС "Юность" Н.Новгород 4:43.15 2 421
20. ЯСНИКОВ Антон 2 ДЮЦ"Сормово-3" Н.Новгород 4:47.02 2 404
21. МОЛЬКОВ Никита 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 4:48.78 2 397
22. ЧЕРНОВ Дмитрий 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 4:48.95 2 396
23. АЗЕВ Илья 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 4:50.75 2 389
24. ФИЛОХИН Григорий 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 4:52.58 2 381
25. АЛЕКСЕЕВ Максим 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 4:52.66 2 381
26. ПАВЛЕНКОВ Никита 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 4:53.09 2 379
27. СКЛЯРОВ Дмитрий 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 4:55.19 2 371
28. СЕРЕГИН Дмитрий 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 5:04.47 3 338
29. ЖИЛИН Кирилл 2 ДЮЦ"Сормово-3" Н.Новгород 5:14.64 3 306
30. ХАСАНОВ Даниил 2 ДЮЦ"Сормово-3" Н.Новгород 5:21.18 3 288
31. ПОТАПОВ Иван 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 5:25.78 3 276

DNS ГАРИН Денис 2 ДЮСШ "Икар" Саров

Год рождения 2001 - 2003

1. НЕСТЕРОВ Анатолий кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 4:08.53 ОЮН кмс 622
2. ОБЛИЗИН Кирилл кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 4:18.14 1 555
3. ПОП Иван 1 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 4:26.49 1 505
4. ГУЩИН Даниил 1 ДЮЦ"Сормово-3" Н.Новгород 4:29.28 2 489
5. ЗЕЛЕНОВ Юрий 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 4:31.64 2 477
6. НАУМОВ Денис 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 4:33.75 2 466
7. ВОРОНЦОВ Дмитрий кмс ДС "Заречье-1" Н.Новгород 4:37.59 2 447
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МБУ ДО "ДЮСШ "Нижегородец"
Федерация плавания Нижегородской области

Открытый чемпионат и  первенство ДЮСШ "Нижегородец" по плаванию
Нижний Новгород, 27-29 сентября 2017 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 39, Мальчики, 400m Вольный стиль, Год рождения 2001 - 2003

Место Фамилия Имя Клуб R.T. Время Разряд Очки FINA

8. ФИРСОВ Дмитрий 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 4:40.22 2 434
9. КУРЫЛЁВ Дмитрий 2 ДЮЦ"Сормово-3" Н.Новгород 4:40.82 2 431

10. ХЕРЕШ Никита 1 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 4:42.27 2 425
11. САНДАЛИН Александр 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 4:43.14 2 421
12. ГЛЕБОВ Егор 2 ДС "Юность" Н.Новгород 4:43.15 2 421
13. ЯСНИКОВ Антон 2 ДЮЦ"Сормово-3" Н.Новгород 4:47.02 2 404
14. МОЛЬКОВ Никита 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 4:48.78 2 397
15. ЧЕРНОВ Дмитрий 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 4:48.95 2 396
16. АЗЕВ Илья 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 4:50.75 2 389
17. ФИЛОХИН Григорий 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 4:52.58 2 381
18. АЛЕКСЕЕВ Максим 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 4:52.66 2 381
19. ПАВЛЕНКОВ Никита 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 4:53.09 2 379
20. ЖИЛИН Кирилл 2 ДЮЦ"Сормово-3" Н.Новгород 5:14.64 3 306
21. ПОТАПОВ Иван 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 5:25.78 3 276

DNS ГАРИН Денис 2 ДЮСШ "Икар" Саров

EXH МАКАРОВ Андрей 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 5:06.61 3 331
EXH БАРСУКОВ Алексей 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 5:07.10 3 330


